
Prodej rodinného domu 4+1 s garáží v Třebichovicích

Cena: 5 555 555 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklermartinnovak.cz/rodinny-dum-4-1-s-garazi-v-trebichovicich

V exkluzivním zastoupení v malebné obci Třebichovice, jen 10 minut severně od Kladna, nabízíme rodinný dům o dispozici
4+1 o celkové ploše 140 m2, který nabízí ideální kombinaci pohodlí a potenciálu. zajišťuje dostatek prostoru pro každodenní
život. Bonusem je garáž, která se nachází přímo přes silnici, což oceníte zejména v zimních měsících.
Informace o domě
Dům je napojen na studnu, což zajišťuje nezávislý zdroj vody, a vytápění je zajištěno plynovým kotlem, který poskytuje
efektivní a pohodlné teplo během chladných měsíců. Přestože dům na první pohled působí nenápadně, skrývá v sobě
obrovský potenciál pro vytvoření útulného domova podle vašich představ.
Informace o obci
Obec Třebichovice se může pochlubit výbornou dostupností a bohatou nabídkou služeb. V blízkosti se nachází přírodní
památka Vinařické hory, ideální pro milovníky přírody a aktivního životního stylu. V obci naleznete dvoje potraviny, kde si
můžete nakoupit vše potřebné, a spoustu míst pro sportování, které potěší jak děti, tak dospělé.
Třebichovice také nabízí bohatý kulturní život, kde se pravidelně konají různé akce, které posilují komunitní duch a přinášejí
zábavu pro všechny věkové kategorie. Pro milovníky zvířat je v blízkosti obce soukromá Zoo Obůrka Podháj, která nabízí
jedinečné zážitky pro celou rodinu.
 
Tento rodinný dům v Třebichovicích je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a příjemné bydlení s možností aktivního
životního stylu. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a přijeďte se přesvědčit o všech výhodách, které tento domov nabízí.
Díky různým možnostem zajištění financování Vám rádi pomůžeme se získáním prostředků k jeho koupi, proto neváhejte a
přijďte se na něj podívat.
Budou se na Vás těšit na prohlídce.

REZERVACE

Makléř
 

Martin Novák

E-mail
obchod@maklermartinnovak.cz

Telefon
777075313

Adresa
Jindřišská 889/17, Praha

Web
www.maklermartinnovak.cz


